I

АддинистрАlия уссурIйского городского округА
УПРАВJIЕНИЕ КУJЪТУРЫ

прикАз

N,Ц2-ео,й!2/l//,

На основании письма от 28.09.20lб года Nч lд-l2l81r9 муницип.rльного

бюджетного уIреждениJI куцьтуры <I]ентрализованнаrI клубная системa>)

уто

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 октября 20lб года вЕести измеЕения в муниципЕrльное задание

МБУК (I_KC> по следующим видам работ:

а) <Организация мероприятий (выставки)> определить:

- предельный размер качественЕого показателя <Периодичность> в

течение года,

- предеJIьНый размеР показатеJUI, характеризующий объем работы
<<Количество проведенньIх мероприятий> 160 шryк,

- предельньй размер показатеJuI, характериз},ющий объем работы
<(Количество участников выставою) З20 человек,

- предельНый размеР показатеJIя, характеризуЮщий объем работы
<<Количество посетителей выставок> 5920 человек.

б) <Организация мероприrIтий (фестивали)> определить:

- предельЕый размер покдlатеJLя, характеризующий объем работы
<Количество проведенньгх фестивалей> 4 штуки,

- предельНьтй размеР пoKдlaTeJUI, характеризующий объем работы
<<Количество у{астЕиков фестивалей> 4400 человек,

|, - предельныЙ размер показатеJIя, характеризующиЙ объем работыV
l ,<Количество посетителей фестиватrей> 10200 человек.

в) <Организация мероприятий (конкурсы, омотры)> оцределить:

- предельIlый размер показателя, характеризующий объем работы
<<Количество проведенньж конкурсов, смотров)> 160 штук,

- предельный размер показатеJUI, характеризующий объем работы
<<Количество }п{астников кончфсов, смотров> 2600 человек,

- предельНрrй размеР . показателя, характеризуЮщий объем работы
<<Количество посетителей конкурсов, смотров> 1б00 человек,

г) <Выявление, изr{ение, сохранение, рЕlзвитие и поtryляризация

объектов нематериЕtJIьною культурного наследия народов РФ в области

традиционной культурьо> определить :

- предельНый размеР показатеJUI, характеризуЮщий объем работы
<<Количество проведенЕых мероприятий> 1 880 штук,

- предельЕый размер показатеJLя, характериз}.ющий объем работы
<<Количество rlастников мероприятий >> 21044 человек,

- предельНый размеР показатеJUI, характеризуЮщий объем работы
<<Количество посетителей мероприятий> 1 3 56з б человек.

2. РуководиТелю муниципЕIльного бюджетного )лреждеr{ия культуры

<<Щентрализованнм кгубная системФ) (Болтенко) ylecTb данные изменения в

отчете о выполнении муниципального заданиJI за 20lбгод;

. 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начЕLIIьЕика финансово-экономического отдела М.Ю. Гольск}то.

Начальник управления культуры
, i ^!'

,. 1r/ttLry' Е.С. Ким
/i

,ii'r./,,tr,2. ,,r, о/?1 /''-/:Z: cl. i1 czz.2_